Bois imprégnés
en Suisse
Procédé sous vide et pression en autoclave
dans notre usine de
Granges Veveyse
TVA7.7% NON COMPRISE
Label de qualité LIGNUM
EARA SA - Pra-Charbon 44 - 1614 Granges Veveyse - Tél. 021 908 08 58 - Fax 021 908 08 50

Réf.
Bois ronds avec Ø moyen au milieu
9 à 12 cm
Prix / Pce
R9100 Longueur 100 cm 8.05fr.
R9120 Longueur 120 cm 9.65fr.
R9140 Longueur 140 cm 11.30fr.
R9160 Longueur 160 cm 12.90fr.
R9180 Longueur 180 cm 14.50fr.
R9200 Longueur 200 cm 16.10fr.
R9220 Longueur 220 cm 18.00fr.
Réf.
Bois ronds avec Ø moyen au milieu
13 à 16 cm
Prix / Pce
R13100 Longueur 100 cm 15.35fr.
R13120 Longueur 120cm 18.45fr.
R13140 Longueur 140 cm 21.50fr.
R13160 Longueur 160 cm 24.55fr.
R13180 Longueur 180 cm 27.65fr.
R13200 Longueur 200 cm 30.70fr.
R13220 Longueur 220 cm 33.80fr.
Réf.
Bois ronds avec Ø moyen au milieu
17 à 20 cm
Prix / Pce
R17160 Longueur 160 cm 39.95fr.
R17220 Longueur 220 cm 54.95fr.
R17300 Longueur 300 cm 74.95fr.
R17400 Longueur 400 cm 99.90fr.
R17500 Longueur 500 cm 124.85fr.
R17600 Longueur 600 cm 149.85fr.
Bois ronds avec conicité
(environ 5 mm au mètre)
Autres mesures sur demande
B

M
Â
T
S
Liste de prix HT 2018
Site de vente / Retrait de marchandise :
Pra-Charbon 44 - 1614 Granges (Veveyse) 4 / 16
Correspondance : CP 33 - 1607 Palézieux
Tél : 021 908 08 58 - contact@eara.ch
Réf.
Bois ronds réguliers /
Extrémités chanfreinées
Prix / Pce
BR8400 Ø 80 mm / Longueur 400 cm 21.70fr.
  BR8500 Ø 80 mm / Longueur 500 cm 27.10fr.
BR10160 Ø 100 mm / Longueur 160 cm 12.95fr.
BR10200 Ø 100 mm / Longueur 200 cm 17.00fr.
BR10250 Ø 100 mm / Longueur 250 cm 21.25fr.
BR10300 Ø 100 mm / Longueur 300 cm 23.70fr.
BR10400 Ø 100 mm / Longueur 400 cm 33.90fr.
BR10500 Ø 100 mm / Longueur 500 cm 42.35fr.
BR10600 Ø 100 mm / Longueur 600 cm 66.05fr.
BR12160 Ø 120 mm / Longueur 160 cm 18.60fr.
BR12200 Ø 120 mm / Longueur 200 cm 24.45fr.
BR12250 Ø 120 mm / Longueur 250 cm 30.60fr.
BR12300 Ø 120 mm / Longueur 300 cm 34.15fr.
BR12400 Ø 120 mm / Longueur 400 cm 48.80fr.
BR12500 Ø 120 mm / Longueur 500 cm 61.00fr.
BR12600 Ø 120 mm / Longueur 600 cm 95.60fr.
BR14160 Ø 140 mm / Longueur 160 cm 25.35fr.
BR14400 Ø 140 mm / Longueur 400 cm 66.45fr.
BR14500 Ø 140 mm / Longueur 500 cm 83.05fr.
Réf.
Bois 1/2 ronds réguliers / Extrémités
NON chanfreinées
Prix / Pce
DR8400 Ø 80 mm / Longueur 400 cm 11.50fr.
DR8500 Ø 80 mm / Longueur 500 cm 14.40fr.
DR10400 Ø 100 mm / Longueur 400 cm 18.00fr.
DR10500 Ø 100 mm / Longueur 500 cm 22.50fr.
DR12400 Ø 120 mm / Longueur 400 cm 25.90fr.
DR12500 Ø 120 mm / Longueur 500 cm 32.40fr.
DR12600 Ø 120 mm / Longueur 600 cm 50.05fr.
DR14400 Ø 140 mm / Longueur 400 cm 35.25fr.
DR14500 Ø 140 mm / Longueur 500 cm 44.10fr.
DR14600 Ø 140 mm / Longueur 600 cm 68.10fr.
Bois 1/2 ronds fraisés cylindriques
Bois ronds fraisés cylindriques
B
O

IS
& UE
Provenance
Liste de prix HT 2018
Correspondance : CP 33 - 1607 Palézieux
Tél : 021 908 08 58 - contact@eara.ch 5 / 16
Site de vente / Retrait de marchandise :
Pra-Charbon 44 - 1614 Granges (Veveyse)
Réf. Piquets ronds réguliers
1 extrémité chanfreinée / 1 extrémité appointie
Prix / Pce
RP5200 Ø 50 mm / Longueur 200 cm 4.10fr.
RP5250 Ø 50 mm / Longueur 250 cm 4.85fr.
RP650 Ø 60 mm / Longueur 50 cm 1.60fr.
RP675 Ø 60 mm / Longueur 75 cm 2.25fr.
RP6100 Ø 60 mm / Longueur 100 cm 2.50fr.
RP6150 Ø 60 mm / Longueur 150 cm 4.45fr.
RP6160 Ø 60 mm / Longueur 160 cm                4.75fr.
RP6160* Ø 60 mm / Longueur 160 cm
Palette de 234 pces (fr. 3.50/pce)
504.00fr.
RP6175 Ø 60 mm / Longueur 175 cm 5.20fr.
RP6200 Ø 60 mm / Longueur 200 cm 5.90fr.
RP6250 Ø 60 mm / Longueur 250 cm 6.85fr.
RP6300 Ø 60 mm / Longueur 300 cm 8.80fr.
RP875 Ø 80 mm / Longueur 75 cm 4.30fr.
RP8100 Ø 80 mm / Longueur 100 cm 5.20fr.
RP8150 Ø 80 mm / Longueur 150 cm 7.80fr.
RP8160 Ø 80 mm / Longueur 160 cm 8.30fr.
RP8175 Ø 80 mm / Longueur 175 cm 9.10fr.
RP8200 Ø 80 mm / Longueur 200 cm 10.10fr.
RP8250 Ø 80 mm / Longueur 250 cm 12.65fr.
RP8300 Ø 80 mm / Longueur 300 cm 15.20fr.
RP10160 Ø 100 mm / Longueur  160 cm 14.60fr.
RP12160 Ø 120 mm / Longueur  160 cm 21.00fr.
Bois ronds appointis
TVA7.7% NON COMPRISE